
RADA MIEJSKA

Uchwała nr XV/103/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003 rok

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa
obliczenia podatku leśnego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. nr 142, póz. 1591, z
2002 roku nr 23, póz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806, z
2003 roku nr 80, póz. 717) oraz art.4 ust.4 ustawy z dnia 30 października 2002
roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. nr 200 póz. 1682, nr 216, póz. 1826)
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczenia
podatku leśnego w kwocie 107,70 za l m 3 .

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2004 roku.

Przr


